Eis, no entanto, outros documentos do mesmo cartulário em que exatamente não se reconhecem documentos cambiais: n° 251: “Ego confiteor accepisse tantum de tuis rebus unde tibi vel tuo certo misso per me vel meum missum lib. XIII et sol. unum usque ad proximas Kal. aug. solve re promitto”, n° 537: “Ego accepi a vobis... pipens centenários pro quibus promitto dare vobis vel vestro misso per me vel meum missum lib. XV den. usque octavam proximan pasche”. Basta, aliás, percorrer o cartulário de *Girardus Ahmericus*, de *João Scarba* e os documentos *Manduel* para verificar a verdade do que afirmo no texto.